* {â,t

ltT 0M

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 433/202s_SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a APOLO ALVES RIBEIRO, Guarda Municipal,

ltíatrícula n'50630, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança,

TrânsitoeTransporte,ogozode(01)um!!!.@,,referenteao
período aquisitivo de 0111212022 a 0111212023, com vigência a partir de

01 I 03 I 2025 a 30 I 031 2025

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025.

intonr0 A(âcro §antana íle G"'i /
secretáÍio de Admrn,Ji-!,. )
JÍeÍenuÍa l\.lunicrpal dÊ Garanf i- j
ocrtaria no 001 2025 , GP

A cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRElARIA MI]NICIPAL DE AI)MINISTRAÇÃo
Avenida Rui Ba.bosa" 1.140 lleliópolis Fone (087) 3762-7000

D-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PF.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317134014.pdf

assinado por: idU
ser 370